2019年2月1日

確定拠出年金ご加入者等の皆様へ

レオス・キャピタルワークス株式会社

ひふみ年金月次運用レポートにおける誤表記のご報告とお詫び

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2018 年 10 月度のひふみ年金月次運用レポートにおきまして、一部表記に誤りがあることが

判明いたしました。

つきましては、下記のとおり訂正させていただきますことをご報告いたします。

この度の誤りについて謹んで心よりお詫び申し上げますとともに、今後、同様のことが起こらぬよう

業務を努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。本件に関

し、運用結果には影響ございません。

敬具

記

＜訂正箇所＞

2018年10月度ひふみ年金月次運用レポート

＜訂正内容＞

2018年10月度ひふみ年金月次運用レポート

◆ファンド（分配金再投資）と参考指標の収益率とリスク（標準偏差）

【正】当初設定来  参考指標リスク  11.41%

【誤】当初設定来  参考指標リスク  11.14%

以上

本件に関するお問い合わせ先

レオス・キャピタルワークス株式会社

   パートナー営業部

電話（０３）６２６６－０１２９

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第1151号

加入協会／ 一般社団法人 投資信託協会

一般社団法人 日本投資顧問業協会